[image: image1.jpg]‘e
o SKWV
[ J szybka kolej miejska

PP Szybka Kolej Miejska w Trdjmiesicie sp. 2 0.0.



                                                  

[image: image2.emf]
[image: image2.emf][image: image3.jpg]


                                                          


Gdynia, 16.09.2021 r.
SKMMU.086.28.21
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę energii elektrycznej czynnej dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. znak: SKMMU.086.28.21.

 Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z ich treścią:

Pytanie 1: SIWZ Rozdział II  pkt 2.3.

Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie modyfikacji treści SIWZ polegającej na wprowadzeniu do niniejszego postępowania obok komunikacji w formie tradycyjnej, możliwości stosowania komunikacji elektronicznej z wykonawcami, w tym umożliwieniu wykonawcom złożenia oferty, oświadczeń, a także dokumentów w wersji elektronicznej.

 
Odpowiedź: Zamawiający pozostwia zapisy bez zmian.
Pytanie 2: SIWZ Rozdział III p. 3.2. Załącznik nr 5  Istotne postanowienia umowy - Okres obowiązywania Umowy § 10.

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem …, lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Wykonawca zobowiązany jest do sprzedawania energii od 01.01.2022r.

Pytanie 3: SIWZ Rozdział XIII. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej,

 tj. kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub  podpisania umowy drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentu jednostronnie podpisanej umowy (wraz
 z niezbędnymi do jej zgłoszenia dokumentami) do Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na podpisanie umowy w formie elektronicznej.
Pytanie 4: Załącznik nr 5   Istotne postanowienia umowy

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie

z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie

z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: 
1. Zamawiający wyrazi zgodę na zobowiązanie w umowie do odebrania co najmniej 90% przewidywanej ilości energii elektrycznej, przy czym ew. kary za niedotrzymanie powyższego zobowiązania mogą dotyczyć jedynie odebrania ilości mniejszej niż wskazane powyżej 90% a wysokość ew. kar nie może przekroczyć 10 % wartości niewykorzystanej energii.
2. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5: Załącznik Nr 7 – Wzór raportu, Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 7 pkt 7) i 8).
Wnosimy o rezygnacje z przygotowania raportu, ponieważ dane do jego przygotowania  nie dotyczą usługi sprzedaży energii elektrycznej.

 Raport dotyczy usługi dystrybucyjnej i powinien być przygotowywany przez Dystrybutora a nie Sprzedawcę energii.

Ponadto prosimy o udostepnienie przedmiotowego załącznika na stronie internetowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rezygnuje z przygotowywania raportu.

Pytanie 6: Załącznik nr 4 do SIWZ  pkt 2  -  Opis przedmiotu zamówienia
Zwracamy się z prośbą o usunięcie zpasów w pkt. 2 w całości. Cena energii zostanie wyznaczona na dzień przygotowania ofert i jest ceną obowiązującą do końca trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiającyinformuje, że nie zgadza się na zmianę OPZ. Cena energii zostanie wyznaczona zgodnie z procedurą opisaną w punkcie 4 i 5 OPZ.

Pytanie 7: Załącznik nr 4 do SIWZ  pkt 3 -  Opis przedmiotu zamówienia
Wnosimy o rezygnacje z przedstawionego sposobu przygotowania ceny oferty tzn. przyjącia sztywnej ceny energii z rynku hurtowego w wartości 350 zł/MWh.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zmianę OPZ. Cena energii zostanie wyznaczona zgodnie z procedurą opisaną w punkcie 4 i 5 OPZ, a nie po sztywnym kursie 350 zł/MWh.

Pytanie 8: ZAŁĄCZNIK NUMER 1 FORMULARZ OFERTY,  pkt. II PRZEDMIOT OFERTY.
 Informuję, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną 
w rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektów w grupie taryfowej Bxx jest Megawatogodzina [MWh,] a dla grup taryfowych G1x, C1x oraz C2x jednostką jest Kilowatogodzina [kWh].

Ze względu na określenie przez Zamawiającego jednostki rozliczeniowej MWh dla wszystkich grup taryfowych w formularzu oferty, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę jednostek.
Pytanie 9: Załącznik numer 1 formularz oferty, pkt. III - numer rachunku bankowego wykonawcy. Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 8 ust. 1.
Uprzejmie informujemy, że numer rachunku bankowego Wykonawcy, na który Zamawiający będzie dokonywał ewentualnych płatności będzie podany po wystawieniu pierwszej faktury za energię elektryczną. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 10: Załącznik nr 5 do Umowy.
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia 
w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy 
u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź: Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa Dostawy energii.
Pytanie 11: Załącznik nr 4 do Umowy. 
Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający posiada wyłącznie umowy dystrybucyjne i umowę na sprzedaż energii. Nie ma obowiązujących umów kompleksowych. Wszelkie formalności związane ze zmianą sprzedawcy leżą po stronie Wykonawcy – wystawione zostanie stosowne pełnomocnictwo.

Pytanie 12: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 1.
 Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikacje zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą 
o wprowadzenie sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji załącznika nr 5. 
Pytanie 13: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 2.
Prosimy o podanie dla których  obiektów wymienionych w załączniku nr 4, będą zawierane przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego umowy dystrybucyjne z OSD.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszystkie obiekty maja zawartą umowę dystrybucyjną.
Pytanie 14: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 7 p.1 i 2. W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, prosimy o informację, czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych 
z aktualnie obowiązującymi?

Odpowiedź: Brak umów dystrybucyjnych zawartych na czas określony, wszystkie są na czas nieokreślony. 
Pytanie 15: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 7 p.5. Wykonawca informuje, iż 
w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.
Odpowiedź: § 2 ust. 7 p.5 Załącznika nr 5 mówi o dostępie do informacji i udostępnianiu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej . Brak zgody na korektę w tym zakresie.

Pytanie 16: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 7 pkt 7) i 8). 
Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Sporządzanie dodatkowych zestawień, o których mowa 
w przedmiotowym zapisie, wiąże się z wykonaniem dodatkowych czynności na zlecenie Zamawiającego i powinno zostać osobno wycenione. Przepisy prawa energetycznego jasno określają natomiast składniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości.

Wykonawca informuje, że nie posiada od OSD wszystkich danych, parametrów jakie Zamawiający umieścił w wymaganym raporcie, gdyż dane te dotyczą umów kompleksowych.

W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający dopuści, aby raport przesyłany przez Wykonawcę w formacie Excel zawierał następujące kolumny:

- NIP Klienta

- Nazwa Klienta

- Nr płatnika

- Adres klienta

- Nazwa i adres korespondencyjny

- Typ faktury

- Nr faktury - data wystawienia faktury

- Taryfa

- Nr PPE

- Adres PPE

- Okres odczytu

- Zużycie w poszczególnych strefach

- Wartość (zł) energii zużytej w poszczególnych strefach

Odpowiedź:  Zamawiający rezygnuje z przesyłania raportu.

Pytanie 17: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 7 pkt 10, § 5 ust. 1.
 Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych 
w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru (nowych PPE lub nowych obiektów Zamawiającego) lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Ponadto informujemy, że ewentualne dostosowanie układów pomiarowo-rozliczeniowych do nowej grupy taryfowej stanowi odrębną usługę, niezwiązaną ze sprzedażą energii, która powinna być przedmiotem odmiennego postępowania przetargowego. Z uwagi na powyższe prosimy o dodanie do zapisu, iż Wykonawca nie ponosi kosztów dostosowania układów pomiarowo-rozliczeniowych do nowej grupy taryfowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonano uzupełnienia w załączniku nr 5. 

Pytanie 18: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 8 p.3. 
Prosimy o usunięcie, gdyż zapis dotyczy umów dystrybucyjnych, a nie sprzedaży.

Odpowiedź:  W ocenie Zamawiającego Wykonawca nie musi korzystać ze wskazanej możliwości odczytów liczników energii. Zamawiający nie dokona wykreślenia punktu.

Pytanie 19: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 4 ust. 4. 
Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania przez Sprzedawcę standardów jakościowych obsługi odbiorców. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od dnia, w którym nastąpiło niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się 
z prośba o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: ,,Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie przez Sprzedawcę standardów jakościowych obsługi odbiorcy w terminie 30 dni od dnia, w którym nastąpiło niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców''.

Odpowiedź: Zamawiającyinformuje, iż dokonuje zmiany w załączniku nr 5.
Pytanie 20: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 6. 
Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, j zmianie opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca zwraca się z prośbą 
o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmienne w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 5.

Pytanie 21: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 7 ust. 1. 
Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie 
i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE).. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD? 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 5.

Pytanie 22: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 8 ust.2 .
Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy posługuje się tzw. rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany 
w Urzędzie Skarbowym i znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów potwierdzonym w opublikowanych wyjaśnieniach (https://www.gov.pl/web/finanse/dodatkowe-informacje-ws-wykazu-podatnikow-vat)  – rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych towarów i usług nie są zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to  
to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zgłaszane do urzędu skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe.). Na tzw. białej liście prezentowany jest wyłącznie rachunek rozliczeniowy, z którymi dany rachunek wirtualny jest powiązany. Powiązanie rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest przez Ministerstwo Finansów na podstawie danych udostępnianych przez banki. Jeśli takie powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z którym powiązany jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony. Jeśli tak – system zwraca informację o treści „Figuruje w rejestrze VAT” . Oznacza to, że wpłaty dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki rozliczeniowe znajdujące się na białej liście. 

W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację zapisu do treści ,,Wykonawca ma obowiązek wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia wynikającego z niniejszej Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym należącym do Wykonawcy znajdującym się 
w elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonych przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej zgodnie z art. 96b ust.3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów i usług (VAT).’’

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 8 ust. 3.
 Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku 
z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 9 ust. 2.  Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(…) pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych 
i bieżących należności w terminie 14 dni od powiadomienia Zamawiającego na piśmie 
o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej”.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25: Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy?
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictw
Odpowiedź:

Zamawiający przekaże komplet niezbędnych danych do zmiany sprzedawcy w terminie do 7 dni od podpisania umowy. Skorygowano §2 ust.1 Załącznika 5.

Pytanie 26: Załącznik nr 4 - lista obiektów
       Prosimy o udostepnienie załącznika nr 4 - lista obiektów w wersji edytowalnej oraz informujemy że załączony plik jest nieczytelny. Prosimy także o udostepnienie  na stronie Zamawiającego Załącznika Nr 5  pełnomocnictwa.

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia załącznik nr 4. Wzór pełnomocnictwa przedstawi Wykonawca – Zamawiający nie narzuca jego formy.

Pytanie 27: Załącznik nr 5 Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1 i 2.  
Wnosimy o modyfikacje przedmiotowych zapisów  na: „Ceny jednostkowe netto energii elektrycznej za 1 MWh w okresie obowiązywania Umowy, dla poszczególnych grup taryfowych, zostały ustalone na podstawie formularza ofertowego Wykonawcy, stanowiącego Załącznik nr 3 do Umowy”.

Odpowiedź:

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji SIWZ oraz OPZ. 

Pytanie 28: Proszę o udostępnienie wykazu ppe w wersji elektronicznej. 

 Odpowiedź: Zamawiający udostępnia wykazu ppe w wersji elektronicznej.
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